Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Data:

_L L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PRESIDENTE: J,

1° SECRETÁRIO:

PERÍODO:. Qo.\9> A—QoQfi—
71 J^QQ/jp\ ^ VICE-PRESIDENTE:
Qüímo h'm (W. MOanJa 2° secretário: JMfe Ym

ASSUNTO: "O 0ee- nMga/gojg

INICIATÍVA:

f(M:Áen^o YÍhnúfr.
HISTÓRICO: Q i t

(,jTTC»e<9

'uáoJwniia. Qxdf^fWrhí'
V7a/^0& ^ikjífo çk

hO- ÍC ^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

P  I Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

OÇlOflj^

LEITURA:.

1® DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADO PORf

PRESIDENTE:

REJEITADO P

PRESIDENTE:

NANIIWDADE

NAN

□ABSTENÇÃO

ADE Q ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

L  / Ver: ,

Vèr: .

Ver: ,

PRESIDENTE: ,

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | [ ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

^rnn I IMAMIMiriAnF nAR.QTPMrAD

>

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO No 25/2019
DOCUMENTO: PpC
PROTOCOLO GERAL;

CONCEDE O TITULO

NÚMERO PRÓPRIO: ^

DATA PRQTÔCOLO: 1
DE "CIDADANIA CACHOEIr/eNSIÉNSE"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução no 008/1997, o TITULO de
"CIDADANIA CACHOEIRENSE", destinada a pessoas nascidas em outros municípios, mas
optaram por viver em Cachoeiro, estão diretamente ligadas ao Município de Cachoeiro de
Itapemirim, a Sr. MARCELO RIBEIRO DE CASTRO.

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

Sala de Sessões, 28 de Maio de 2019.

WALLACE MARVIÍIA FEp

Vereador

NANDES

"Fe/iz a nação cujo Deus é o Senhor"

aprovado !

■çAo
UNANIMIDADE

AB EEiÃnn
Sessão

Rr-esidcntf:

ê/i

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: GmGÍ@cmci.es.gov.br

im..

m
mm,

«1

mêm

■"• Wíti^MM'-' Í-;íií' -, r'

*

m
mm 1*1 •

i'»i

mm

OÜi

«1
*

ei351683X irW *:ÍJ

■
I

[ Ôlf.
■  ■ ■■■

^ íl^l,»S7-0fciÍ.>3/ U

■nUUIHAIIíÍÍHMMÍ MlfS

- vT. ■Üt
'*mTkA

M
s

s
& %m-r

B
M

if*^- *>. ^Jmm a0/07/i91f7
I*

M MU

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO NO 25/2019
DOCUMENTO: Tl>ü
PROTOCOLO GERAL:

NÚMERO PRÓPRÍÕrTí^ir
DATA PROTOCOLO: M<^

lCONCEDE O TÍTULO DE "CIDADANIA CACHOÈIRENSE"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 008/1997, o TÍTULO de
"CIDADANIA CACHOEIRENSE", destinada a pessoas nascidas em outros municípios, mas
optaram por viver em Cachoeiro, estão diretamente ligadas ao Município de Cachoeiro de
Itapemirim, a Sr. MARCELO RIBEIRO DE CASTRO.

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

Sala de Sessões, 28 de Maio de 2019.

WALLACE

Vereador

ERNANDES

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

APROVA

UNANIMIDADE

f  IABSTENCAOX

^rrt.-íidente.

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP; 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmGÍ.es.gov.br

m
#íjSSííI11
t' í. , " - > \ ^ i ̂

^^àiSí^^áí

"Wi

V t k
seiBi

, XJ/f-ji-fj' Sü^.líJ'^- ^ '"^- f . í *•■> ,
r.;ilK]L'ii ÍJ£-'iir^#-M/ ^ Mi-'-
B* OlflTSO

,0jrv~ -.f-f»" í&AOI- ^
|||f3Sl««31 IFP^
tliiiijp

f^t ,^»Í . ts*?
f^iHJi Hitèil' ""II"""**'-

^¥11

i»*
ÍKt #

O Ül

t £ ae m iMRSXClkO &
$!SCO

«30 a mm

t.mmm%
m ■■■ w

■
-3» rmmmã^Âú

ae/o?/i»tt I
K

?
SP